
 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

УКАЗ  

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
     

О внесении изменений в пункт 4 Положения о Межведомственной комиссии 

по вопросам привлечения и использования иностранных работников               

на территории Республики Тыва 
 

В соответствии с частью четвертой статьи 7 Конституционного закона 

Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы – Председателя 

Правительства Республики Тыва» постановляю: 

 

1. Внести в пункт 4 Положения о Межведомственной комиссии по вопросам 

привлечения и использования иностранных работников на территории Республики 

Тыва, утвержденное Указом Председателя Правительства Республики Тыва от        

8 ноября 2011 г. № 188, следующие изменения: 

 подпункт «а» изложить в следующей редакции: 

«а) не позднее 25 дней со дня поступления заявки работодателя, заявки 

работодателя об увеличении (уменьшении) размера потребности принимает 

решение об удовлетворении в полном объеме, отклонении полностью или 

частично заявки работодателя, заявки работодателя об увеличении (уменьшении) 

размера потребности;» 

 подпункт «б» признать утратившим силу. 

2.  Настоящий Указ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его 

официального опубликования. 

3. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет-портале правовой 

информации (www.pravo.gov.ru)». 

 

 

Глава Республики Тыва                                   Ш. Кара-оол 

 

 

 

 
г. Кызыл 

24 апреля 2015 года 

№ 74 

consultantplus://offline/ref=1A228785C7914EB12042A112AA2B43B086F27A567C0A0DC7E3F10E3520CFC80B4591C7B0F8992836539702HEK2G
consultantplus://offline/ref=CDB11E10B2F35EDD91AA9D67004B3AE9EF524EDBA0761165371867B831294DACo7W9G

